成都市卫生健康委员会
关于做好我市2022年度全国卫生专业技术
资格考试工作的通知

四川天府新区成都管委会社会治理和社事局、成都东部新区公共服务局、成都高新区教文卫健局，各区(市）县卫健局，委直属单位：
根据卫生专业技术资格考试办公室《关于2022年度卫生专业技术资格考试有关问题的通知》（卫考办发〔2021〕2号）、国家卫生健康委人才交流服务中心《关于2022年度卫生专业技术资格考试考务工作安排的通知》（卫人才发〔2021〕102号）以及《四川省卫生健康委员会关于做好2022年度卫生专业技术资格考试工作的通知》（川卫函〔2021〕390号）要求，为确保我市2022年度全国卫生专业技术资格考试工作顺利进行，现就有关问题通知如下：
一、报考条件
（一）凡符合《人力资源社会保障部 国家卫生健康委 国家中医药局关于深化卫生专业技术人员职称改革的指导意见》（人社部发〔2021〕51号）条件的人员，均可报名参加相应级别和专业类别的考试。
（二）根据《中央应对疫情工作领导小组关于全面落实进一步保护关心爱护医务人员若干措施的通知》(国发明电〔2020〕5号)和《人力资源社会保障部办公厅关于做好新冠肺炎疫情防控一线专业技术人员职称工作的通知》(人社厅发〔2020〕23号)相关要求，参加新冠肺炎疫情防控的一线医务人员，在符合相应报名条件的基础上，晋升高一级职称可以提前一年申报参加卫生专业技术资格考试;对做出突出贡献，获得省部级以上表彰奖励的，晋升高一级职称可以直接申报参加考试。参加新冠肺炎疫情防控的一线医务人员范围按照《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于聚焦一线贯彻落实保护关心爱护医务人员措施的通知》(国发明电〔2020〕10号)规定执行。上述享受提前申报的人员，原则上只享受一次政策优惠。
（三）报名参加2022年度卫生专业技术资格各级别考试的人员，其学历取得日期和从事本专业工作年限均截至2021年12月31日。报名条件中有关专业学历或学位的规定，是指国家教育、卫生健康行政部门认可的正规院校毕业学历或学位。
（四）自2022年起，在初级（师）和中级考试中增加眼视光技术，专业代码分别为216和393。
自2024年起，将职业病学并入内科学专业、结核病学并入传染病学专业、职业卫生并入公共卫生专业、计划生育按专业内容分别并入妇产科和泌尿外科专业；将中医护理并入护理学专业，同时所有护理学专业考试中，相应增加中医内容。目录中将取消中医护理学（初级师、中级，专业代码分别为204、374）、结核病学、职业病学、计划生育、职业卫生（中级，专业代码分别为311、314、360、363）专业类别，相应专业报名人员请提前做好报考计划安排。
（五）凡报考《卫生专业技术资格考试专业目录》中专业代码为301至365以及392专业的人员，应具有相应专业执业医师资格，并在报名时提交相应专业执业医师资格证书。因工作岗位变动、需报考现岗位专业类别的人员，其从事现岗位专业工作时间须满2年。
（六）卫生专业技术考试相关专业科目成绩实行两年为一个周期的滚动管理办法，在连续两个考试年度内通过同一专业4个科目的考试，可取得该专业资格证书。对不同专业（含主亚专业）之间各科目的考试合格成绩，不得作为同一专业合并计算。已参加卫生专业技术资格部分专业考试的人员，在规定的时限内报名参加剩余科目考试时须使用原档案号。
（七）按照《港澳台居民居住证申领发放办法》（国办发〔2018〕81号）和《中共中央组织部、人力资源社会保障部、公安部等25部门关于印发〈外国人在中国永久居留享有相关待遇的办法〉的通知》（人社部发〔2012〕53号）要求，做好香港、澳门、台湾居民以及持有中国《外国人永久居留证》的外籍人员参加卫生专业技术资格考试相关工作。

二、考试报名方式、时间、地点及要求
（一）报名方式：卫生专业技术资格考试报名统一采用考生网上报名方式。考生报名包括网上预报名、现场确认、资格审核和网上缴费四个阶段。考生须按照报名须知，如实准确地在网上填写个人报名信息，在填报工作单位名称时务必规范填写单位全称（与组织机构代码证一致），不填写具体的科室（部门）。并打印《2022年度卫生专业技术资格考试报名申报表》。照片严格按照《四川省卫生健康委员会关于做好2022年度卫生专业技术资格考试工作的通知》要求上传（见附件1）。考生网上预报名后，必须到相应的报名点进行网上申报确认，未经确认报名无效。
符合《关于对参加全国卫生专业中级技术资格考试的基层卫生专业技术人员实行省定合格标准的通知》（川人社办发〔2012〕300号）和《关于进一步完善卫生职称制度的意见》（川卫发〔2018〕52号）规定的省定合格标准适用范围和条件的基层医疗卫生机构专业技术人员，须勾选“基层卫生”栏目。勾选“基层卫生”栏目的考生，达到国家合格标准的，将颁发国家统一印制的卫生中级专业技术资格证书；未达到国家合格标准，但达到省定合格标准的，将获得基层卫生中级专业技术资格证书。不勾选“基层卫生”栏目的考生，一律不予确认基层卫生中级职称资格。
（二）网上预报名时间：2021年12月20日至30日期间，考生可登陆中国卫生人才网（www.21wecan.com）进行网上预报名。
（三）报名地点及初审：根据单位属地化就近管理原则，考生按执业机构所在地，由医疗卫生机构统一组织到当地卫健行政部门进行报名和资格审核，原则上不以个人形式报名。各区（市）县及有关单位负责本地区或本单位的报名、初审工作。同时应积极做好宣传工作，组织好考生在规定时间内进行网上报名。
三、现场资格确认
（一）各区（市）县、各单位在规定时间内统一到成都市卫生专业技术资格考试考点办公室（成都卫生健康人才交流中心，东城根下街24号）集体办理现场确认手续，考生不以个人形式到现场确认。现场资格确认时间为2021年12月23日～12月31日17：00时（见附件2，星期六、星期天除外）。
（二）经现场资格确认、审核履行报名手续完毕后，一律不得更改报考专业、科目等有关信息。凡未在规定时间内完成报名、资格确认的逾期不再办理补报手续。
（三）各区（市）县、有关医疗卫生单位严格按照《成都考点2022年全国卫生专业技术资格考试确认时间安排表》（见附件2）安排，做好工作部署。
四、现场资格确认须提交下列证件及材料
（一）历史考生：
上年度历史报考同专业同级别考生系统采取自动确认，自动确认后页面报考流程的“报名确认”阶段会显示为带“√”绿色状态（如未然则考生须现场确认），考生只需等待考区开通网上缴费，无需再现场确认。报考考区、考点、报考专业、报考级别、毕业学校、学校备注、毕业时间、毕业专业、学位、学制、最高学历、学历证书编号、单位名称、单位所属、单位性质等信息一旦修改便无法自动确认，如未自动确认请到相应报名点进行现场确认。
（二）新报名考生需提交的证件及材料
1．网上填报后下载打印《2022年度卫生专业技术资格考试报名申报表》，并加盖单位公章。如考生在打印申请表后对个人报考信息进行了修改，考生须重新打印并盖章；
2．居民身份证；
3．学历证书、学位证书，专科及以上学历需要同时提供《教育部学历证电子注册备案表》或国家教育行政部门指定的高等教育学历认证机构出具的《中国高等教育学历认证报告》，学历查询码有效期至2022年1月12日；
4．现任专业技术职务任职资格证书；
5．准入资格证书（护士执业资格证；报考专业代码在301至365以及392专业的考生提供执业医师资格证书、执业注册证书）；
6．住院医师规范化培训合格证书；
7．新冠肺炎疫情防控一线医务人员工作证明（附件5），须有主管部门审核意见及签章；
8．考生所在医疗机构《医疗机构执业许可证》或卫生机构《组织机构代码证书》。
（三）所有材料需提交原件审查，交复印件一套，复印件由初审单位审核人签字并加盖单位鲜章。
（四）上年度的考生报名时必须填写原档案号，否则成绩不予滚动；
（五）网上报名所填报考信息的准确性由考生本人负责，报考者提供涉及报考资格的申报材料虚假或不实的，由报考者本人承担违纪责任。考生应仔细核对《2022年度卫生专业技术资格考试报名申报表》，并确保与现场确认时的《2022年度卫生专业技术资格考试报名信息确认单》内容完全一致，同时，考生必须在确认单上签署姓名，上交考试机构备案，一经确认不得修改。
（六）各区（市）县，各单位填报《2022年全国卫生专业技术资格考试报名花名册》（见附件3）一份，按照中级，初级（师），初级（士）分类造册填报；报考基层卫生人员须单独造册，填报《2022年全国卫生专业技术资格考试（基层卫生）报名花名册》（见附件4）一份；上报花名册须加盖单位公章。
五、网上缴费
考生在资格审核期间须及时查看资格审核状态。所有考生待考区审核通过后，须在2022年2月15日-25日期间通过网上支付方式缴纳考试费，未按规定时间完成网上缴费的，视为自动放弃考试。不受理现场缴费。
考试收费标准按照四川省财政厅、四川省卫生健康委员会《关于调整卫生专业技术资格考试暨护士执业资格考试收费分成有关问题的通知》（川财社〔2019〕65号）相关规定执行。参加初级资格考试人员每人每科收取考试费50元；参加中级资格考试人员每人每科收取考试费70元。
六、考生准考证打印
考生可登录中国卫生人才网（www.21wecan.com）打印准考证，卫生专业技术资格考试准考证打印时间为4月1日-17日。
7、 疫情防控及工作要求
（一）各区（市）县、各单位严格按照国家、省、市相关防疫要求做好考试报名有关工作，保障考生和工作人员的生命安全和身体健康。
（二）本次全国卫生专业技术资格考试成都考点工作由成都市卫生健康人才交流中心具体组织实施，各区（市）县卫健部门要加强联系，严格按照考试工作内容和时间要求，周密安排，做好组织部署工作。
（三）要加强对报考考生的政策、报名程序的宣传和组织。要加大对《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第31号）的宣传力度，对考生进行遵纪守法教育。各报名点要在现场公示考试纪律，使每个考生了解考试纪律规定，充分认识违纪违规行为给个人和社会带来的危害。
（四）各区（市）县、各单位要严格按照相关文件的规定进行考试资格初审，不得擅自放宽报考条件。工作人员有违纪行为的，一律按照《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人力资源和社会保障部令第31号）进行责任追究，严肃处理。

附件：1.《四川省卫生健康委员会关于做好2022年度卫生专业技术资格考试工作的通知》
2．成都考点2022年全国卫生专业技术资格考试确认
时间安排表
3. 2022年全国卫生专业技术资格考试报名花名册
4. 2022年全国卫生专业技术资格考试（基层卫生）
报名花名册
5.新冠肺炎疫情防控一线医务人员工作证明
6.各区（市）县报名点联系方式

成都市卫生健康委员会
2021年12月21日

附件1
[image: ]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.9322\组合 1.pdf_页面_02.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.10547\组合 1.pdf_页面_03.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.11526\组合 1.pdf_页面_04.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.18731\组合 1.pdf_页面_05.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.22443\组合 1.pdf_页面_06.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.25437\组合 1.pdf_页面_07.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.28603\组合 1.pdf_页面_08.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.35216\组合 1.pdf_页面_09.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.38079\组合 1.pdf_页面_10.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.41328\组合 1.pdf_页面_11.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.44253\组合 1.pdf_页面_12.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.46538\组合 1.pdf_页面_13.jpg]

[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.48357\组合 1.pdf_页面_14.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.367\组合 1.pdf_页面_15.jpg]
[image: C:\Users\AOC\AppData\Local\Temp\Rar$DRa2292.2558\组合 1.pdf_页面_16.jpg]

- 10 -

— 8 —

	附件3

	2022年全国卫生专业技术资格考试报名花名册

	填报单位：                          申报级别：           填报人：         联系电话：

	[bookmark: _GoBack]姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业学校及时间
	现技术职称及取得时间
	聘任或从事专业工作年限
	工作单位
	报考科目数
	报考  专业
	专业  代码
	备注

	附件4

	2022年全国卫生专业技术资格考试（基层卫生）报名花名册

	填报单位：                                  填报人：                                   联系电话：

	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业学校及时间
	现技术职称及取得时间
	聘任或从事专业工作年限
	工作单位
	报考科目数
	报考  专业
	专业  代码
	备注

附件5

新冠肺炎疫情防控一线医务人员工作证明

兹有      （本人工作单位）      卫生专业技术人员（姓名） ，身份证号：                      ，于    年
   月    日—    年   月    日在  （一线工作单位）   直接参与新冠肺炎防控救治一线工作，且从事与新冠肺炎确诊病例/疑似病例直接接触的            工作。符合《国务院应对新型冠状病毒感染肺炎疫情联防联控机制关于聚焦一线贯彻落实保护关心爱护医务人员措施的通知》（国发明电〔2020〕10号）关于新冠肺炎疫情防控一线医务人员范围的规定。
特此证明。

负 责 人：
联系电话：

                       （证明单位落款及签章）
                           年   月    日

image5.jpeg
A ERAZHITTBERAL. FRAEREIGFNTEEEEH A7
o

EAE 0 e R T e F R A& R GRIRE A, B SR
TWHREZ RN “REFN NERE2ETHE Vv FERES (AR
W EFGFN ), ZERFEHFZRIEN L%, TEHIGH
Ao BEFX, TR, H#FTL. RERH. BLFR, FREE. &
Wt Eelb gk, FLL FEL REFER FEERT . LR
BT B HE & — BB RELE B %A, ok B siHiAIE
B|ZT N RAATITHN.

2. G F A TAE R B A B e TAE B A A€ B ] 9 4 — B 48
TR TR A, FHFEFE) LAERRAT RSEET 4

(www. scwsrc. com) 25,

3. AR £ R TP Z 4 n s B A S H] ]
INE)

OB HEI nm B A B TATR (2022 FF AL WA
A A IR AW LSRR TRITH ) . e f A EATH R
FKEXMABFERHITTER, FEREFHWHEE.

QF ik KIS PIES. TEEH. EREIFNTENE
YA AR I R R B,

OF KA MIER A Fi,

4. PR HFAERAL BT FAAES, SNRSEF TR,

5. % & P LR A FTEARAE 1 BB M AR AR T, BEH R EHY
BARE FAGH AR B A R0, Bt RAARER LT, &

__5_

image6.jpeg
A R AT €2022 S T A B WHEATRE RIBAE SHIALY
HMANERNE LEBWL, EREREENMER, —EFITR
BH.

6. HA4le BB % A F REREENAAETE HEHERRFIL
WALE R R LB IE 5 2 A 14 B

(Z) FAFH.

5 KA BN WAL T AL W BAR TR A & il KA
B A 2022 451 A 28 H . HF R EZ LA K U EAFTESEA £RA
Frkeh L B g 2022 482 F 14 H.

() W_E%5.

% e FERARE A AR R B EE VAR AR, P e W
MaRIE, FAE 2022 42 F 15 H-25 B HIAEE W LS f7 K=
K F. R A TR SR, A E SRFE R AR

-
b

~

RN BRI V)| A BT . )11 8 A RRZE A (R TH
B AL W EARFAEE R B Pk T IR T o R ok R
1) (M4 02019] 65 5 ) HAHEHAT. SAMBFAEZTHAR
NGRS RE 50 6 SR RTAEERAR FAGRHEE
# 70 T,

(&) ZH%HE.

#* B AR NG R B E G 3 A 1-3 H.

(%) FHIE. BB|RIATH,

4 A 1-17 BHE, FAETEFFELEASFITH LA TSR

_6_

image7.jpeg
PR RESE, RIEBHEN 4 A 17 B, # 5L REEHMTTF 4 A
1 BREFS FEENE, THITHATIETN (FAELRR) .

=, FHRAR BN

(—) 355 (ML) F LI ANFLRA AN K#ATH K89

EARZHEA T
iR 5 HERFNRE]

FAl &R 8: 30-10: 00
AR E b FniR 10: 45-12: 15
————————— 4 A9, 10. 16. 17 H
L iR 14: 00-15: 30
T LA 16:15-17: 45

(=) #EF (IR ) RABRENE Ty Xt T Ry Bk e

T
i AE £ HHAFIRSE]
FLAl R A H9H 9: 00-11: 00
TR L e HniR 14: 00~16: 00
Tl AR ‘H 10 H 9: 00~11: 00
£V SEE B 14: 00~16: 00

PO\ FRER& DR B ERERF TET
BERTHERER RN A AT ELENT WM H £
ST B 9 S 3T B RS
B EPDEAGERE FTIRRHE
(—) ®A Z¥AE T, FATEARTIATH L3R4, BEIRN
b BAT 5 FeARA LR TR, SR LA S SO E A T A AR R 3

._.7_

image8.jpeg
WHATHZ.

(=) AR, BAL LBk R FAFMEE 2022 F 1 A
14 H-20 B ], RraE % SR E NF A RE SR AL A
FRSA. BT A ARBRAE B EERR 28R F 0L, I
G5 N 18U A LS

(=) BHIATH., & B4 RE AT 2022 4 A 1-7 B
8] £ 4T Ep A X A A v, B AR M A REE
i, ;
(1) # R TR EAR SR FFARAA B W E
B & ks s it & 0.

(F) REEA. EREELRKREFAESANE, KEEmKE
W P R EF e TR E S AN FORMREE 0 5 5%

H BAR G TN A L™ AT S 1 W AR T, IR R
BT B RA KR AR E R, YR IR I E 3 v R — =3
HET, MIFERASENBARETETE, REFERTRTHEA
Ry N

+. Bt T{EEK

EHERE BN BB AT LBARTEE AL EXRTIHEL
(PAEEWVEREBEREFEENE) H@m) (TF7E (2015]
15) f0 (EWHEARARKRERFLTHLAENLD) (ANKFELE
REHE 31 54) BR, kx4 LV SRIHEE R TIENE T
W #AE, EETER. BRI S T, B e RER

_8_

image9.jpeg
i, FEREREL, ERUANR, BOFHERS, k2022 FZT
4 T W BOR TS W AR 2T

e TAT VSRR ET RV EX

image10.jpeg
M
PARAEARGHEE AL H

— ¥R () ZilEl

SRS
105 I PR E S B R
107 A EFIBITHOR
110 T # 1 REA

—\ #2% Am EEd
SIS £l &

image11.jpeg
R L & R
206 AT E FEOR
207 I R B A I B
208 REFHR
209 A EFIRITHA
210 P

211
212
213

214

216

CE JCESSSEN

T ARBHA

OHEIETY

R IES YN
M AT (EE) $R
IRALAHAR

=, REEIRE

EAlAAS
301

ol B FR

302
303
304

307
308

ARER
AREY (HEX) |
L

& A PR

305 R R
306 HAL R

B AR
e

309

L

A

image12.jpeg
FURE

310 B F
311 |
312 e
313 PANRS] i
315
316 T [ 556 A RHE
317 SLETPS
318 HHMF
319 FIG SN
320 WA
WK ANEHF
IN)LINEE

323 Bt NEHE

B

326 T E S S
327 & LR
328 R B

7 & E S TR
AR
v [ A5

image13.jpeg
Tl & R

]

]

.

B
—

AL

333 & )L

334 IRFH

335 o [ R A

336 H B

337 R H BHRRY
— 338 Jk 5 MR 4
|_ 339 IR kG MR

340 Fe F

341 e W

342 A oM

343 P8 BT IR Y

344 A ESF

345 HIEF

346 AR ES

347 JREES

348 REEY

349 e (LE) ¥

350 RS R

351 T T

352 R B F A I

353 1 & 5

354 1 WEHF

355 1 i e E SRR

image14.jpeg
Tl & R
025

TRIEE
FimdE
362 NET A
363 Bl ¥4
yEELTS S

— i
o

FAAD

369 WP EE

370 SIRHPEE
- AP
JLFHPEE

R
o R EE
o B FHR
AT EFHOR
HIEFER
A E R EFEN

373

image15.jpeg
r- Y Y

386

388
389
390
391
392

R L & R
379 I K AR N
380 RIEFEA
381 & EF IR K
382 RS
383 M
384 TR MR I EA
385 HEBN

387 NN R
) ~ ~
FE ST B

COHEIESY

E JCESST &N

s

e AT (R E) SR
RUEF

393 IR AR

image16.jpeg

image1.png
MINETEREERS

JIZ& 2021 390 5

VOIS DA R
KT 2022 AP DA BRI B T A
Fid

£ () LARER, EFELR, ZEREME, EREE)IET
RES

ARBT AL VERFEFRALE KT 2022 £E T4 HUHA
P RARFES R (DA% (2021)2%) . BXL4GE
FNARABS 0 (KT 2022 5T & LHATRARA ST
SHAY (BAAR (20211102 5) B, AHERE 2022 £
BB AL VEARFRFRIAHAT, IRAX AR T:

— BEER

(D) A (AT RTINS BRTAREE BRYES
RAFRADAELHEARARBHEELEGHEELY (ARHL
(20213 51 5) HAHOAR, ST HE Sintl B RA I & 2R 0%

(2 ARl Qo RBLRHR TR MR F AT S — RS
RCEPEFARE TR ELAR (202015 5) 50 (AK

image2.jpeg
FORAL LRI AT R T A K R 2 — ST L BARAR
AR TAE @AY (AFTE (2020) 23 B)AHER, Sheiahis
EREN—SESFAR, EFGHENREFHEMS L, FAE—R
AR AT DASR BT —4F B RS T A UK FARE 3 x 58 BTk,
RELMEA LRH P, Fia— R LAY Hoing i,
%m%meﬁm%#%f&%%A.E@ﬁ%w.%hrﬁﬁﬂmh
TaE R R FR T RN K TRE LR MEERF RO EF
EH AR R (E&HE (2020) 10 B) HEHAT. TRFEZ
RATHFIAR, U EREZ—RKEERRE.

(Z) ®4 500 2022 FF VAL WEATAEERAZANAR,
HZ A B A ANERT L TAEFIRFARZE 2021 4212 A 31 H. &
HAREFHRELFIBFUEAE, BEREXZT . LARFITEE
| A B IEALBEAR B b 5 g 3 AL

(19) B 2022 448, FEADF () Forp B8 AP AnBRAEEOR,
T RAG LA K 216 Fa 393,

B 2024 45, FRRLRFHNAFF T L. SR FEING TR
b, Bk T AFNAET AE N, R AT L AR FAA
PR RN L e B AN EF T L, FRFAFEFS
WK, AN A ENA, B RFRBOH T EFEY WIRF. +
R, ENRAHH K 204, 374) . BiRE. BREE. HRIAET. R
WA (R, AR A 311, 314, 360. 363) H KB, AHR
Tk 3R A SRR BT IR TR 2 k.

(7)) ARF (TAEEZLEARTBETRLTLE T B2 REDA

_2_

image3.jpeg
301 Z 365 MUK 392 Tk AR, NEAMR T Fb E TS, HE
Wk AR AR F S B FRMGES . TR L 5. EREIR
gl KA WA R, HEAFIRALE L TAERT[E J0% 2 4.

()T AL W EARE A <L F B RS TAT AR5 —/NE 8y
REERINE, EEERNF A ENERLE —F L 4 4NMHE R,
AR LW THGES . 3EFRRE L (SFETEE) Za£F8 B 8K
ERREG, TRENE—E L EHTHE. EsmT &LV EARFAN Y
TAE IR AR, A TR 3R SR B 2R m R A
%5,

() %8 R &R REEERMABAEY (BL (2018)
815 ) A0 (It RALH AN KFALLRER AZHE 25 WITX
TR SNEANEFEAREE ZAERFFERAAGE) BHEm) (At
#x (20121 53 5) B, HoFds W1, BERUKFATE
CINELARASE LY BIMEAR S T A E W EAR AT RE R T
1E.

—.\ kEEF

(—) P Lot 7 XFabfla],

T AL VEAERHL 2EH—RAF EW L)L T K. £ A4
AFEM TR . FFFIN. TR LN LSS AN, 2021 4
12 F 20 E-30 B 8], 2 4 ¥ BT E T A A (www. 21wecan. com)
FATW EFRA . & A TALB A Fidn, I SERMER RS ANAR
415 R, EEARTAEBALL B F-5b TR AT BT (5 A AR
AAE—%) , AHEEEARNHEE (3]) . FAEEERERTME, R

_3_

image4.jpeg
EEARARE . _EAREE B O30OR 02 e AR AT VE . R HEA R IR S
EEM G EHEE, T8 L AEE ., RRRSEELIRER; B
KK —F, BRH jpg, XHA/NLIAE 20-45kb Z [, KE LB
HRRA RS 2/3, KEAGRRE, BN, HRIRGAS £ N R

%, FEREEW; FEALELFERARRHE, cEARERW
AR,

(R TS E ALV RBATHELT RNEE TAET
BARASR SATE EAMAER@ERY (I AFA A (20121 300 5 ) fo
(RTFH—FRETAPRHEREILY (K (2018] 52 F)
TN ARSI TR B A R B BT AN T L BRA R,
WA “HETA” £H, g% EETA” LENFAE, RIEXE
AT, VAL E KRB T A R RE L BATHAES; KL E
ElRAHAE, (B34 3|4 EAHRTER, YIREEE TATRRTLEOR
PAGES . B AP, TAFEEE A F RBRAFINS £
/ot “AETE” £H., T9% “BRETA” ZENFL, —HLT
PN E T A4 RIRRRTAS

(=) IHAART A Fudb, &,

1. ZAEESRM TG B, FUuRERE EREF 022 FET
AV HAR AL R k) AR (BRERGmE
%), FEEHEIATHRIETERIGHIA. 5 SHUE 2021 4
12 A 20 B-2021 412 A 31 B #E e G HATAE. EAmhIA B ]
Aok B HAE B BATHE. BRE B RAL. P 3rE) || iz Bt
JE g 2 2 T A 2 N BOR AR WA B 38 B R # AT I

_4_